проект

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда»
Главе Глебовского сельского поселения Кущёвского района
от гражданина(ки) _________________________________
________________________________________________,
зарегистрированного(ой) по месту жительства по адресу:

_________________________________________________
________________________________________________,

работающего(ей) в ________________________________
                              (полное наименование предприятия, орган-ции)

в должности ______________________________________

номера телефонов: домашнего _______, рабочего ______ мобильного ________________

заявление
         Прошу Вас предоставить квартиру (комнату) № ______ дома № ______ по ул._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
состав семьи ______ человек (фамилия, имя, отчество члена семьи Нанимателя,
год рождения и степень родства с ним).
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
заключить со мной договор найма жилого помещения __________________________
                                                    (служебная квартира,
                                                    комната в общежитии,
                                                  койко-место в общежитии)
на период работы (сроком) _________________________________________________
и зарегистрировать ________________________________________________________
                        (по месту жительства или по месту пребывания)
При увольнении из (при окончании срока договора) __________________________
________________________________________________________ обязуюсь сняться с
регистрационного учета и освободить занимаемое жилое помещение.

Претензии к санитарно-техническому состоянию квартиры (комнаты) не имею.

 "____" _____________ 20__ г.                              _______________ _______________________
                                                                                            (подпись)     (расшифровка подписи)
Начальник общего отдела администрации
Глебовского сельского поселения                                           Е.В.Гурушкина